

## 独立行政法人日本スポーツ振興センター

## 平成 25 事業年度（スポーツ振興投票等業務） 事業計画 新旧対照表

[変更部分は下線]

事業計画（変更後）	事業計画（変更前）
<p>平成 25 事業年度における独立行政法人日本スポーツ振興センターのスポーツ振興投票等業務に係る事業計画を次のとおり定める。</p> <p><b>1 運営の基本方針</b></p> <p><b>2 平成 25 事業年度の目標及び重点推進施策</b>  売上金として<u>1,070</u>億円、平成 26 年度以降の助成財源として 186 億円を確保することを目標とし、本年度は、次の事項に重点的に取り組む。</p>	<p>平成 25 事業年度における独立行政法人日本スポーツ振興センターのスポーツ振興投票等業務に係る事業計画を次のとおり定める。</p> <p><b>1 運営の基本方針</b></p> <p><b>2 平成 25 事業年度の目標及び重点推進施策</b>  売上金として 936 億円、平成 26 年度以降の助成財源として 186 億円を確保することを目標とし、本年度は、次の事項に重点的に取り組む。</p>

平成25事業年度 収入支出予算(投票勘定)

(単位:千円)

区 分	①変更後認可額 (11月)	②変更後認可額 (3月)	増減額 (②-①)
[収入]			
スポーツ振興投票事業収入	94,208,500	<u>107,608,500</u>	13,400,000
スポーツ振興投票事業準備金戻入	18,141,948	18,141,948	0
利息収入	83,000	83,000	0
積立金取崩額	466,319	466,319	0
計	112,899,767	<u>126,299,767</u>	13,400,000
[支出]			
業務経費	37,484,755	<u>38,824,755</u>	1,340,000
スポーツ振興投票業務運営費	19,342,807	<u>20,682,807</u>	1,340,000
スポーツ振興投票助成事業費	18,141,948	18,141,948	0
人件費	436,102	436,102	0
一般管理費	47,410	47,410	0
払戻返還金	46,800,000	<u>53,500,000</u>	6,700,000
国庫納付金	9,280,667	<u>9,284,000</u>	3,333
特定業務勘定へ繰入	-	<u>5,350,000</u>	5,350,000
スポーツ振興投票事業準備金繰入	18,561,333	<u>18,568,000</u>	6,667
計	112,610,267	<u>126,010,267</u>	13,400,000

(\*) 売上金額に応じて各科目の金額は増減する可能性がある。

平成25事業年度 資金計画（投票勘定）

（単位：千円）

区 分	① 変更後認可額 （ 1 1 月 ）	② 変更後認可額 （ 3 月 ）	増 減 額 （ ② - ① ）
資金収入	257,922,801	<u>271,322,801</u>	13,400,000
業務活動による収入	93,974,337	<u>107,374,337</u>	13,400,000
スポーツ振興投票事業収入	93,889,500	<u>107,289,500</u>	13,400,000
利息及び配当金収入	83,000	83,000	0
その他の収入	1,837	1,837	0
投資活動による収入	154,000,000	154,000,000	0
前年度よりの繰越金	9,948,464	9,948,464	0
資金支出	257,922,801	<u>271,322,801</u>	13,400,000
業務活動による支出	90,843,496	<u>98,881,965</u>	8,038,469
業務経費	35,351,647	<u>36,690,116</u>	1,338,469
スポーツ振興投票業務運営費	17,840,300	<u>19,178,769</u>	1,338,469
スポーツ振興投票助成事業費	17,511,347	17,511,347	0
人件費	571,570	571,570	0
一般管理費	45,569	45,569	0
利息の支払額	109,614	109,614	0
国庫納付金	8,284,096	8,284,096	0
払戻返還金	46,481,000	<u>53,181,000</u>	6,700,000
投資活動による支出	153,202,290	<u>156,428,341</u>	3,226,051
財務活動による支出	562,959	562,959	0
リース債務の返済による支出	562,959	562,959	0
次年度への繰越金	13,314,056	<u>15,449,536</u>	2,135,480

（\*）売上金額に応じて各科目の金額は増減する可能性がある。